POLYPLANK AB

Bokslutskommuniké for 2007

PolyPlank AB (publ)

Fjirde kvartalet

Omsittningen for kvartal 4 uppgick till 4,7 MSEK (4,7)
Resultatet efter avskrivningar uppgick till —1,7 MSEK (-0,3)
Resultat efter skatt uppgick till —1,9 MSEK (-0,2)

Resultat per aktie var -0,03 (0,0)

Soliditeten uppgick per den 31 december till 28 procent (65%)

Helaret 2007

Omsittningen f6r 2007 uppgick till 14,6 MSEK (16,1)
Resultatet efter avskrivningar uppgick till —6,7 MSEK (-2,8)
Resultatet efter skatt uppgick till =7,3 MSEK (-2,8)
Resultatet per aktie uppgick till -0,11 (-0,04)

Viktiga handelser 2007

Forsiljningsorganisationen har forstirkts under aret.

Bolagets paborjade marknadssatsningar under 2007 har resulterat i en betydligt battre
orderingang under kvartal 4 jimfért med tidigare ar.

Den tidigare aviserade resultatforbattringen f6r kvartal 4 uteblev p g a senareliggning
av ett antal stora projekt.

Beslut har tagits om att flytta verksamheten under kvartal 1 2008 till Firjestaden pa
Oland. Bolaget kommer att fi indamalsenliga lokaler till ligre kostnader.

Omsittning, resultat och stillning
Omsittningen for 2007 uppgick till 14,6 MSEK (16,1).

Rorelseresultatet efter avskrivningar uppgick till —=6,7 MSEK (-2,8).

Resultatet efter skatt f6r 2007 uppgick till =7,3 MSEK (-2,8).

Det simre resultatet beror 1 huvudsak pa senareldggning av projekt inom fastighetssektorn, ligre
fakturering av hylsplugg samt hogre kostnader f6r marknadssatsningar.

Bolagets egna kapital uppgick per 2007-12-31 till 4,6 MSEK (11,9) och de rintebiarande skulderna
till 3,3 MSEK (1,3). Balansomslutningen uppgick per 2007-12-31 till 13,0 MSEK (18,3).
Soliditeten uppgick till 28% (65).
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Finansiering och likviditet
De likvida tillgangarna uppgick vid rapportperiodens utgang till 0,1 MSEK (1,2). Rintebirande
skulder uppgick vid periodens utgang till 3,3 MSEK (1,3).

Investeringar
Investeringarna under perioden uppgick till 0,1 MSEK (3,2).

Kommentarer 2007

Polyplank AB har prioriterat utvecklingen av verksamheten mot omradet systeml6sningar for
fastighetssektorn. Arbetet med att bygga upp organisationen inom detta omrade har belastat
foretaget ekonomiskt och har inte annu gett de intdkter som Polyplank AB forvintat. Ledtiderna
har visat sig vara lingre dn beriknat och de framflyttade projekten har belastat bolagets resultat
negativt under éret.

Under 2007 har vi e¢j kunnat ersitta inkomstbortfallet frain den uteblivna forsiljningen av
kabelkanalisationer vilket paverkat bade omsittning och resultat.

Hylspluggsforsiljningen har minskat under aret frimst beroende pa att en kund forlorats. Detta
har paverkat omsittning och resultat negativt.

Framtidsutsikter

Satsningen pa omradet, systemlsningar for fastighetssektorn, kommer att intensifieras och vi
forvantar oss ha byggt upp en, for bolaget bra marknadsplattform och foérsiljningsorganisation
under 2008, som via 6kat antal kundkontakter kommer att generera fler affirer.

Materialet limpar sig utmirkt for denna typ av applikationer. Produkterna dr miljovinliga,
underhallsfria, har fin design, ruttnar inte och har mycket ling livslingd.

Utvecklingen inom bolagets andra omriden, exempelvis kanalisationer, hylspluge m.m. har
stirkts med bolagets 6kade samarbete med experter inom WPC-omradet .

Bolaget kommer att under kvartal 1 2008 flytta verksamheten till nya lokaler i Firjestaden, Oland.
Flytten finansieras via bidrag fran var tidigare hyresvird samt lan fran huvudigaren. Flytten
innebir att vi fair moderna lokaler som ar anpassade till var verksamhet.

Finansiering

Bolagets kortfristiga likviditetsbehov har garanterats av huvudigaren. Dock kan Polyplank AB
komma att behova ytterligare kapital under 2008 £6r fortsatta utvecklings- och
marknadssatsningar.

Skatter

Polyplank har skattemissiga ackumulerade underskottsavdrag vilka beridknas uppga till ca 117
MSEK vid 2008 ars taxering. Av forsiktighetsskal har ej nagon uppskjuten skattefordran
redovisats. Skattevirdet av outnyttjade underskottsavdrag aktiveras endast i den man det ar
mycket sannolikt att dessa kommer att innebira ligre skatteinbetalningar i den nirmaste
framtiden. Pa grund av tidigare dgarforandringar dr det inte klarlagt att dessa skattemissigt kan
utnyttjas fullt ut.

“ Wood Plastic Composite
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Redovisningsprinciper

Polyplank AB (publ) tillimpar Redovisningsradets rekommendation RR 32 Redovisning for
juridiska personer samt Arsredovisningslagen. RR 32 anger att juridiska personer vars
virdepapper pa balansdagen ir noterade pa svensk bors eller auktoriserad marknadsplats som
huvudregel skall tillimpa International Financial Reporting Standards (IFRS) antagna av EG-
kommissionen. Fran denna regel gors 1 RR 32 vissa undantag och tilligg, beroende pa
lagbestimmelser, frimst i ARL, samt p4 sambandet mellan redovisning och beskattning. Samma
redovisningsprinciper och berikningsmetoder har tillimpats i delarsrapporten som i den senaste
arsredovisningen, vilka beskrivs i arsredovisningen 2006.

Kalmar den 15 februari 2008

Sten Thunberg Ulf Bjorn

Styr ordf VD

Leif Jilkén Bengt Nilsson Stig Nilsson Bjorn Peterson Lars Thunberg
Styr ledamot Styr ledamot Styr ledamot Styr ledamot Styr ledamot
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Revisorernas granskningsrapport
Denna bokslutskommuniké har inte varit foremal fOr revisorernas granskning.

Arets rapporttillfillen

e Bokslutskommuniké 2007, 15 februari 2008

e Publicering av arsredovisning, 29 april 2008

e Delarsrapport januari — mars 2008, 14 maj 2008

e Arsstimma, 15 maj 2008

e Delarsrapport januari — juni 2008, 15 augusti 2008

e Delarsrapport januari-september 2008, 14 november 2008

Arsredovisningen kommer efter publicering att hillas tillginglig pa bolagets kontor samt pa
bolagets hemsida.

For ytterligare information:
Ulf Bjorn, VD, tel 0480-154 40 alternativt
Bengt Nilsson, Ekonomiansvarig, tel 0480-154 40

Polyplank AB (publ)
Kalmar Tech Park, SE-393 56 Kalmar
Tel 0480 15440 Fax 0480 12510.
E-post info@polyplank.se

www.polyplank.se
Org.nr 556489-7998



Resultatrikningar

Belopp i KSEK
Nettoomsittning
Forindring av lager
Aktiverat utvecklingsarbete

Rorelsens kostnader

Resultat fére avskrivningar

Avskrivningar pa materiella anl
tillgdngar och immateriella tillg

Rorelseresultat

Finansiellt netto

Periodens resultat

Antal aktier vid periodens slut, tusental

Resultat per aktie

POLYPLANK AB

Okt-Dec
2007

4663

-890
4747

974

-758
-1732
-161
-1 893

67 009

0,03

Okt-Dec
2006

4729

486

-4 992

223

-563

2340

157

-183

67 009

0,00

>

Helaret
2007

14 562

844

-18 246

-4 528

2214
6742
554
7296
67009

0,11

Helaret
2006

16 054
626
15

-17 593

-898

1853
2751

46
2797

67 009

0,04



Balansrikningar

Belopp i KSEK

Tillgdangar

Materiella anliggningstillgangar
Immateriella anlagegningstillgangar
Summa anliggningstillgangar
Varulager

Kortfristiga fordringar

Likvida medel

Summa omsittningstillgingar

Summa tillgdngar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Langfristiga skulder ')
Kortfristiga skulder ')

Summa eget kapital och skulder

1) Varav rintebirande skulder

&3

N\
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Dec
2007

6214

1259

7 473

3408

1932

142

5482

12 955

4592

8 363

12 955

3266

Dec
2006

8§ 011

1612

9623

3 885

35061

1193

8 639

18 262

11 888

6374

18 262

1284



Kassaflodesanalyser i sammandrag

Belopp i KSEK
Kassaflode fran den 16pande
Verksamheten

Forandringar av rorelsekapital

Kassafléde frin
investeringsverksamheten

Kassaflode fran
finansieringsverksamheten

Periodens kassafléde
Likvida medel vid periodens inging

Likvida medel vid periodens utging
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AB

Okt-Dec Okt-Dec

2007 2006
-1135 380
1280 498

-22 -108
0 -13
123 757
19 436
142 1193

Helaret
2007

-5 082

4 095

64

-1 051

1193

142

Heliret
2006

944

3 287

-3 165

1832

1010

183

1193
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Foriandringar i eget kapital

Belopp i KSEK Dec Dec

2007 2006
Belopp vid érets inging 11 888 12729
Nyemission - 2 250
Emissionskostnader - -294
Periodens resultat -7296 -2797
Belopp vid periodens utgiang 4592 11 888

Okt-Dec  Okt-Dec Helaret Helaret

Data per aktie 2007 2006 2007 2006
Antal aktier vid periodens slut, tusental 67 009 67 009 67 009 67 009
Resultat per aktie, SEK -0,03 0,00 -0,11 -0,04
Eget kapital per aktie, SEK 0,07 0,18 0,07 0,18

Eget kapital per aktie efter nyteckningen, SEK

Nyckeltal
Okt-Dec  Okt-Dec Heliret Heliret
2007 2006 2007 2006

Avkastning pa eget kapital neg neg neg neg
Avkastning pd totalt kapital neg neg neg neg
Roérelsemarginal neg neg neg neg
Vinstmarginal neg neg neg neg
Soliditet % 28 65 28 65
Rintetickningsgrad neg neg neg neg
Aktiverade utvecklingskostnader - - - 15
Medeltal anstillda 17 15 17 15



